中共天津市滨海新区委员会信访办公室
天津市滨海新区人民政府信访办公室
[bookmark: _Toc18442][bookmark: _Toc414863019][bookmark: _Toc4528][bookmark: _Toc393954722][bookmark: _Toc393899684]

关于印发《关于开展评选滨海新区“最美信访工作者”活动的方案》的通知

各开发区管委会、区委各部委，区级国家机关各部门，各街镇、新区各有关国有企业事业单位，各人民团体：
为进一步激发全区信访干部队伍干事创业热情，经区主要领导批示同意，我区拟推动开展滨海新区“最美信访工作者”评选活动，计划表彰一批新区优秀信访干部。现将《关于开展评选滨海新区“最美信访工作者”活动的方案》印发各单位，请按照《方案》要求尽快落实。

                             2021年12月8日

[bookmark: _GoBack]（联系人：丰华；联系电话：66707505)
4